香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並且明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

CHINA STRATEGIC HOLDINGS LIMITED
中 策 集 團 有 限 公 司
（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：235）

股權高度集中

本公佈乃應聯交所的要求而作出。

董事會獲聯交所知會，根據證監會的資料，於二零零七年二月五日，13名投資者持有

合共89,705,500股股份，佔本公司已發行股本約20.35%。本公司的主要股東Nation Field

Limited、威倫有限公司及Calisan Developments Limited持有328,167,115股股份，佔本

公司已發行股本約74.45%，連同上述13名投資者的持股權益，合共持有417,872,615股

股份，佔本公司已發行股本約94.80%。根據以上基準，本公司已發行股本僅有約5.20%

由其他投資者持有。

鑒於股權高度集中於少數的股東，股東及本公司的有意投資者應留意，即使僅有少量

股份成交，股份價格亦可能大幅波動。股東及本公司的有意投資者於買賣股份時務請

審慎行事。

本公佈乃應聯交所的要求而作出。

董事會獲聯交所知會，根據證監會的資料，於二零零七年二月五日，13名投資者持有合

共89,705,500股股份，佔本公司已發行股本約20.35%。本公司的主要股東Nation Field

Limited、威倫有限公司及Calisan Developments Limited持有328,167,115股股份，佔本公

司已發行股本約74.45%，連同上述13名投資者的持股權益，合共持有417,872,615股股份，

佔本公司已發行股本約94.80%。根據以上基準，本公司已發行股本僅有約5.20%由其他投

資者持有。

於二零零六年六月十九日至二零零七年一月三十一日期間，鑑於Nation Field Limited提

出強制性全面收購建議後，公眾持股量下跌至25%以下，因此股份暫停買賣。約七個月後，

Nation Field Limited配售6,500萬股股份，每股股份作價0.32港元，公眾持股量得以回復，

股份於二零零七年二月一日恢復買賣。買賣恢復後，本公司股價由二零零六年六月十六

日買賣暫停前收市價0.37港元急升94.59%至收市價0.72港元，錄得成交額400萬股股份。

與買賣暫停後相比，於二零零六年五月十六日至二零零六年六月十六日期間，平均每日

成交額僅為50萬股股份。

董事會謹此澄清，基於上述資料乃由證監會提供，本公司尚未能核實該等資料的準確性

或就此作出評論，惟該三名主要股東Nation Field Limited、威倫有限公司及Calisan

Developments Limited的資料除外。Nation Field Limited由本公司主席Gao Yang先生實

益擁有。威倫有限公司及Calisan Developments Limited分別為錦興集團有限公司及保華

集團有限公司的間接全資附屬公司。Nation Field Limited、威倫有限公司及Calisan

Developments Limited持有合共328,167,115股股份，佔本公司已發行股本約74.45%。在任

何情況下，董事會確認，根據本公司股東登記冊以及本公司根據證券及期貨條例（香港

法例第571章）第XV部第2及3分部規定而收到的通知所取得的資料，就其於作出一切合

理查詢後所知及所信，本公司能夠遵守上市規則的公眾持股量規定。

基於以上資料，本公司於二零零七年二月五日的持股結構如下：－

股份數目 %

Nation Field Limited、威倫有限公司及

Calisan Developments Limited 328,167,115 74.45

其他股東（包括13名投資者） 112,630,428 25.55

440,797,543 100.00

由於本公司在二零零七年二月五日的公眾持股量集中於少數的股東，本公司謹此作出此

公佈以迅速知會市場有關情況。

鑒於股權高度集中於少數的股東，股東及本公司的有意投資者應留意，即使僅有少量股

份成交，股份價格亦可能大幅波動。股東及本公司的有意投資者於買賣股份時務請審慎

行事。

詞彙及釋義

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 中策集團有限公司，於香港註冊成立的有限公司，其已發

行股份在聯交所主板上市

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「證監會」 指 證券及期貨事務監察委員會

「股東」 指 股份持有人

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.1港元的普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「%」 指 百分比

承董事會命

中策集團有限公司

主席

Gao Yang

香港，二零零七年三月一日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事Gao Yang先生、郭嘉立先生及陳玲女士以及三

名獨立非執行董事黃景霖先生、冼志輝先生及程婉雯女士。

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報
及 英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。